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Hibox myy IPTV-järjestelmän Viking Linen uuteen alukseen 

 
Suomalainen teknologiayritys Hibox ja Viking Line ovat tehneet sopimuksen IPTV-järjestelmän 
asentamisesta Viking Linen uuteen alukseen NB 1376. Hiboxin TV-järjestelmän ja Philips 
MediaSuite TV-laitteiden kautta laivan matkustajat saavat hyteissä laajan valikoiman tv- ja 
informaatiopalveluita. Turku-Ahvenanmaa-Tukholma-linjalle tulevaa laivaa rakennetaan parhaillaan 
STX Finlandin telakalla Turussa ja sen arvioidaan olevan valmis vuoden 2013 alussa.  
 
”Pitkän etsimisen ja vertailun jälkeen totesimme, että Hibox tarjoaa parhaan hinta-laatu-suhteen. 
Meihin teki vaikutuksen myös heidän nopea kehittymisensä ja IPTV-osaamisensa. Toimittajaa 
etsiessämme suurin ongelmamme oli se, että emme tyytyneet olemassa oleviin ratkaisuihin vaan 
halusimme enemmän. Hibox oli valmis tekemään kaikki haluamamme muutokset, jotta 
pystyisimme tarjoamaan jotakin uutta ja erikoista. Hibox IPTV-järjestelmä ja Philipsin uudet 
MediaSuite-televisiot sopivat tähän uuteen laivaamme täydellisesti”, sanoo IT-projektipäällikkö 
Kenneth Kronström Viking Linelta.  
 
”Viking Linen uuteen laivaan asennettava IPTV-järjestelmä on käyttäjäystävällisyyden, asennuksen 
ja ylläpidon osalta aivan omaa luokkaansa”, sanoo Hibox Systemsin toimitusjohtaja Staffan 
Granholm. ”Uuden teknologian ansiosta Viking Line voi tarjota tv- ja informaatiopalveluita hyteissä 
ilman erillisiä laitteita. Olemme iloisia, että Viking Line on valinnut Hiboxin ja olemme 
vakuuttuneita siitä, että yhteistyömme auttaa Viking Linea tavoitteessaan tarjota laivamatkalla 
parhaan mahdollisen elämyksen.” 
 
”Philipsin MediaSuite-television kautta Viking Linen matkustajat voivat olla verkossa myös merellä. 
Hyödyntämällä tämän uuden tv-mallin avointa ja konfiguroitavaa IPTV-rajapintaa Hibox on luonut 
räätälöidyn ratkaisun Viking Linelle ja sen matkustajille. MediaSuite-mallin EcoFlower 
(energialuokka A) takaa, että energiankulutus on mahdollisimman alhainen, mikä oli Viking Linelle 
erityisen tärkeätä. 1100 televisiolla he toteuttavat markkinoiden energiatehokkaimman tv- ja 
informaatiojärjestelmän”, sanoo Philips Hotel TV:n kansainvälisestä markkinoinnista vastaava 
päällikkö Wouter Staal.  
 
 
Viking Line 

Viking Line aloitti liikennöinnin vuonna 1959, jolloin S/S Viking aloitti liikenteen Suomen, 
Ahvenanmaan ja Ruotsin välillä. Nykyinen Viking Line Oyj perustettiin 1963 nimellä Ålandsfärjan 
Ab. Yhtiö listautui Helsingin pörssiin 5.7.1995. Tänään varustamolla on seitsemän alusta, jotka 
liikennöivät Suomen, Ahvenanmaan ja Ruotsin sekä Suomen ja Baltian välillä. Toiminta kattaa 
matkustajaliikenteen, risteilyt ja rahtikuljetukset.  



 
 

 
Viking Linen uusi laiva NB 1376 edustaa aivan uutta sukupolvea. Sen suunnittelussa on painotettu 
vahvasti ympäristöystävällisiä ratkaisuja, matkustajamukavuutta ja uusia elämyksiä matkustajille. 
Viking Line toivoo voivansa tämän myötä tarjota myös jatkossa asiakkailleen miellyttäviä 
matkaelämyksiä.  
 
 

Hibox Systems   

Hibox Systems on suomalainen yritys, joka kehittää ja myy IPTV-ratkaisuja hotelleille, laivoille, 
hoitokodeille ja laajakaistaoperaattoreille. Hibox oli vuonna 2011 yksi Suomen nopeimmin 
kasvavista teknologiayrityksistä. Hibox Systems on osa Anvia-konsernia, joka on kasvava, 
suomalainen ICT-alan yritys. 
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